
BASHKIA  SHKODËR

NDERMARRJA E SHERBIMEVE E PUNEVE PUBLIKE

Shkodër, më: ____/____ /2024

Objekti: Ndertim Xhepa Kazanesh

Nr. Analiza Emertimi Njesi Sasia Cmimi Vlera

1 2.426/10 Prishje trotuari (pllake) m2 309

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m3 30

3 3.689 Prishje trotuari (bordure) cope 228

4 2.275

Shtrese betoni C16/20 me zgare hekuri 

(10 cm) m3 35

5 2.264 Shtrese lluster cimento 1:2 m2 321

6 3.616 F V bordura betoni 12x25cm m 303.00

7 2.37/5b

Transport materiale ndertimi, dheu me 

auto deri 10.0 km m3 60.00

8 2.88

Mur me blloqe betoni 20cm, deri - 3m, 

me LL.P. M-15 m3 27.00

9 2.204 Brez b/a C20/25 (10 cm) m3 1.90

10
631-632

Suvatim me llac cim M 25, 50, ne mure 

betoni m2 286.00

11 2.451 Lyerje me hidromat, 2 duar m2 260.00

12 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m3 3.00

13
2.1

Germim dheu me krah e transport k dore 

10m,kat III (15 cm) m3 13.00

14 2.258 Nenshtrese zhavori 10cm m3 9.00

15 2.399 Sherbetisje e bojatisje me gelqere m2 52.00

16 An-1

Mbulese polikarbonati me ngjyre 8mm 

(9x2m) m2 18.00

17 An-2

F.V. Dyer Metalike me llamarine xigat 

0.8 mm dhe me dekor (h 1.45) m2 10.50

18 2.182

F.V. Kontruksione te thjeshta metalike. 

Profile 60x40mm dhe 40x20mm ton 0.22

19 An-3

Lyerje me boje kundra ndryshku 

siperfaqe metalike (2 duar) m2 12.20

20 2.181 F V konstruksione metalike te perbera ton 1.80

21 An-4 Veshje me derrasa FM 2.5cm m2 100.00

22 2.212

Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine 

xingat ml 21.00

23 3.643/a

F.V. Dhe' vegjetal per mbushje (brezat e 

gjelber) m3 3.82
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